
 

STATIV 2V1 S MONOPODEM 

 

Model: SAB264 

 

Uživatelský manuál 

 
 

Pozorně si přečtěte níže uvedený manuál. Jinak hrozí riziko poranění nebo 
poškození zařízení. Ponechte si ho pro pozdější referenci.  
 
Přehled 

 
 
 

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z



Specifikace 

 

 
UNC ¼ standardní šroub na přichycení 
 
 
Hmotnost: 1,76 kg/ 3,88 liber 
 
 
Nosnost: 4 kg/ 8,8 liber 
 
 
Nohy stativu: 4x hliníkovo/slitinové nohy, délka: 26,5 mm 

 

 

 
Složená výška: 57 cm 
 
 
Pracovní výška: 53 cm 
 
 
 
Maximální pracovní výška: 177 cm 

Označení 
Model: SAB264 
Zařazení: plastový stativ 
Materiál: ABS přírodní pryskyřice 
Tvar nohy: D trubka 
Barva: červená, černá, modrá 
*Výše uvedené hodnoty výšky/váhy jsou průměrné hodnoty. Mohou se 
lišit model od modelu.  

 

Použití 

 

Použití středového sloupku:  
 
1. Použijte středový sloupek k nastavení výšky. 
2. Poté výšku zajistěte pomocí zámku středového 
sloupku. 
 
Poznámka: Buďte opatrní, středový sloupek 
nesmí být vytažen nad zakázanou hranici/linii. 
Zabráníte tím poškození zařízení.  

 

Použití rychle uvolňovací desky: 
Odjistěte zámek a vyjměte desku. 
 
 
Systém umožňuje rychlé vložení/odložení kamery. 

 

Použití platformy: 
3-rozměrná PTZ hlava slouží k zachycení 
kamery/jiného příslušenství. 
 
Odjistěte zámek a nastavte požadovaný úhel tak, 
aby byla nastavena požadovaná poloha (až do 
90°). 

 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z



 

Nastavení páčky: 
Odklopte páčku a nastavte požadovanou délku/výšku 
nohy/stabilizátoru. Poté zacvakněte páčku zpět.  
 
Výhodný design, jednoduché ovládání délky 
stativových nohou. 

 

Použití gumové podložky: 
 
Integrovaná silikonová protiskluzová, odolná a 
k životnímu prostředí šetrná podložka.  

 

Použití háku: 
Pro venkovní použití: Pokud budete stativ používat ve 
venkovním prostředí, za hák zavěste nějaký těžký 
předmět. Zajistíte tím větší stabilitu. Ve vnitřním 
prostředí není potřeba na hák cokoli věšet.  

 
Nepřesahujte prosím nosnost stativu. Před použitím překontrolujte, zda 
jsou všechny zámky řádně uzamčeny. Jinak hrozí riziko poškození/pád 
kamery. Pracovní teplota stativu je v rozmezí -20 – 70 °C. Kromě částí, 
které jsou určeny k manipulaci, jiné části nerozebírejte, ani nikterak 
neuvolňujte. Hrozí riziko poranění nebo poškození zařízení.  
 
 
 
 
 
 

 

 

Multifunkční plastový stativ, lze použít jako 
monopod, odnímatelný pro samostatné použití. 
 
Změna tripodu na monopod: 
Hlavu stativu vytáhněte tak, aby středový 
sloupek se dal vysunout pryč z těla tripodu. 
Uchopte na spodní části gumovou část a otočte 
s ní ve směru hodinových ručiček. Poté vysuňte 
část nohy do požadované délky. Nakonec 
s gumovou částí otáčejte v protisměru 
hodinových ručiček a nohu zajistěte.  

 
Poznámky 
1. Ujistěte se, že máte stativ dobře rozložen, jinak hrozí riziko poškození 
kamery. 
2. Ujistěte se, že máte všechny komponenty řádně utaženy. Poté lze stativ 
bezpečně přenášet.  
3. Nepokládejte stativ na nerovný povrch. 
4. Během nabíjení, kameru ze stativu sundejte.  
5. Nedávejte do spojů tuk.  
6. Nevystavujte zařízení extrémním teplotám. Při extrémně nízkých 
teplotách se nedotýkejte stativu. Použijte ochranné rukavice. 
7. Stativ je vyroben z vodivého materiálu. Nepoužívejte stativ během 
bouřek. Hrozí riziko poranění.  
8. Na stativ si nesedejte. Hrozí riziko poranění.  
9. Po použití, stativ otřete hadříkem. Použijte jemný hadřík a neutrální 
detergent. Poté stativ otřete do sucha.  

 

 
Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a
190 00 Praha 9
Česká republika
www.sunnysoft.cz

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z


